Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "25" декабря  2020 года № 36
п. Заморский

В соответствии с Постановлением Правительства Российской от 11.07.2020 № 1036 "О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей" и отменой Постановления Правительства РФ от 3 сентября 2010 г. N 681 "Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде", руководствуясь Уставом Заморского муниципального образования, администрация Заморского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Заморского сельского поселения от 11.02.2013г. № 3 «Об организации комплексной системы безопасного обращения с отработанными ртутьсодержащими лампами на территории Заморского сельского поселения».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Заморского сельского поселения».

Глава Заморского сельского поселения                                  А.Н. Киященко

«Об отмене постановления администрации Заморского сельского поселения от 11.02.2013г.

№ 3  «Об организации комплексной системы безопасного обращения с отработанными ртутьсодержащими

лампами на территории Заморского

сельского поселения»